
PR PR PR
10603 10605 10607

Nazwa pociągu POLESKI RADUNIN BIESIADA
(6)(7) (5)(6)(7) 30 VII oraz 20 VIII

BIAŁYSTOK                    o 9:00 15:30 17:50
Białystok Fabryczny o 9:05 15:35 17:55
Kuriany o 9:21 15:51 18:11
Zajezierce o 9:26 15:56 18:15
Żednia o 9:35 16:05 18:24
Sokole Białostockie o 9:39 16:09 18:28
WALIŁY p 9:51 16:21 18:39
WALIŁY - PKP o 18:45
ZARZECZANY - Zalew p 18:55

PR PR PR
10620 10612 10614

Nazwa pociągu BIESIADA POLESKI RADUNIN
31 VII oraz 21 VIII (6)(7) (5)(6)(7)

ZARZECZANY - Zalew o 0:15
WALIŁY - PKP p 0:25
WALIŁY o 0:40 10:25 16:34
Sokole Białostockie o 0:51 10:37 16:46
Żednia o 0:55 10:41 16:50
Zajezierce o 1:04 10:50 16:59
Kuriany o 1:08 10:54 17:03
Białystok Fabryczny o 1:24 11:10 17:19
BIAŁYSTOK                    p 1:30 11:16 17:25

Objaśnienia skrótów: 
PR - POLREGIO S.A.

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW i AUTOBUSÓW DOWOZOWYCH 

na XXII MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL SIABROUSKAJA BIASIEDA

UWAGA !  W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą 
wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów. Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się 
odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie 
internetowej: www.polregio.pl

Przewoźnik
Nr poc.

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 1 VII do 3 IX 2022 r.

        Objaśnienia znaków:
(5)-piątek, (6)-sobota, (7)-niedziela

Waliły - Białystok                                                                                                                                                  

 Białystok - Waliły                                                                                                                                                                       

Przewoźnik
Nr poc.

Termin kursowania

Rozkład jazdy ważny od 1 VII do 3 IX 2022 r.


